ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA GATTAMELATA 35 – 20149 MILANO ATTI del CONSIGLIO DI ISTITUTO – triennio 2022/23 – 2023/24 - 2024/25

DELIBERA N. 2 del 19 dicembre 2022

L'anno 2022, il giorno 19 del mese di dicembre alle ore 18,30, presso la sede dell'Istituto Comprensivo di Milano Via Gattamelata n. 35, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

Eseguito l'appello risulta ASSENTI:	Presente	Assente	
Dirigente Scolastico	Santoro Giovanni	х	
	Landro Deborah	х	
	Chierroni Silvia	х	
	Marino Claudia	х	
Camara and Canibani	Bovoli Gianluca	х	
Componente Genitori	Abenavoli Andrea		Х
	Bertazzoli Elena Maria Enrica	х	
	De Pasquale Maria Rosaria	х	
	Galeotti Mara	х	
	Astolfi Fabiola	х	
	Ferro Barbara		х
	Bonfiglio Caterina Amelia	х	
Componento Decento	Baiocchi Erica Maria	х	
Componente Docente	Costanzo Francesca	х	
	Santu Antonio	х	
	Vatteroni Paola	х	
	Rampani Letizia	х	
	Totali	15	

Presidente: Dirigente Giovanni Santoro Segretario verbalizzante: Fabiola Astolfi

o.d.g. Insediamento del nuovo Consiglio di Istituto

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

riconosciuta la validità della seduta passa alla discussione dei punti all'ordine del giorno. Partecipa alla riunione il D.S.G.A. dell'istituto.

Punto 1 all'o.d.g: composizione e insediamento del Consiglio di Istituto.

Per il triennio 2022/23 – 2023/24 e 2024/25 il Consiglio d'Istituto dell'ICS di via Gattamelata 35 in Milano, risulta così composto:

COMPONENTE GENITORI	COMPONENTE DOCENTI			
Deborah Landro	Astolfi Fabiola			
Silvia Chierroni	Barbara Ferro			
Claudia Marino	Amelia Caterina Bonfiglio			
Andrea Abenavoli	Enrica Marina Maiocchi			
Gianluca Bovoli	Francesca Costanzo			
Bertazzoli Elena Maria Enrica	Antonio Santu			

Maria Rosaria De Pasquale	Paola Vatteroni		
Mara Galeotti	Letizia Rampani		

Il Dirigente Scolastico fa parte di diritto del Consiglio di Istituto

Votazione

Composizione e Insediamento del Consiglio di Istituto.									
Presenti:	15	Votanti:	15	Favorevoli:	15	Contrari:	Astenuti:		

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

all'unanimità

DELIBERA

La composizione del nuovo consiglio

Letto, confermato e sottoscritto.

Milano, 19/12/2022

Il segretario del Consiglio d'Istituto

Il presidente del Consiglio d'Istituto

Fabiola Astolfi Giovanni Santoro